Bcepoccwiickaa degepauns nnasaHms
KomuTteT MeH3eHCckon 06/1acTh No IN3NYECKOR KybType, CMOPTY U TYpusmy
KYBOK NMPUBOJIXXCKOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO MNIABAHNIO
r. MeHsa, 24 - 27 maa 2011r.
OneKTpoHHasa cuctema pernctpaumm spemedn "ALGE-TIMING"

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTua

Mepans

AunctaHums

BaLlukopTocTaH

3071070
Cepebpo

BpoHsa

My>xunHbl, 50m BO/bHbIA CTUNb
My>kuunHbl, 100m BonbHbI cTWb
MyXuuHbl, 4 x 100m BonbHbIA CTUNb
MyurHbl, 50m BosibHbI CTUb
XeHuwmHsbl, 4 x 100m BonbHbIA CTUAb

Kuposckas

BpoH3a

My>umnHbl, 200m Bpacc
>KeHuwpmHbl, 1500m BoNbHBbIA CTUMb
JKeHwuHbl, 100m Ha cnvHe
>KeHwuHbl, 200m Ha cnuHe

OpeHbyprckas

3051010

Cepebpo

YKeHwwHbl, 100m BosbHbIli CTUNb
>KeHwpmHbl, 200m BonbHbIl CTUb
KeHwmHbl, 50m BatTepdnai
XKeHuwmHbl, 400m BOsibHbIA CTUb
>KeHwuHbl, 100m Ha cnuHe

[TeH3eHcKas

30n0T0

Cepebpo

BpoHsa

My>urHbl, 200m BonbHbIi CTW/b
MyumnHbl, 200m Bpacc
My>4mnHbl, 200m Komnnekc
My>umHbl, 4 X 100m BOfbHbIA CTUb
My>uuHbl, 4 X 200m BoNbHbIA CTUIb
My>umHbl, 4 x 100m Komnsekc
JKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe
JYKeHwuHbl, 200m Ha cnvHe
>KeHwwmHbl, 50m Bpacc
>KeHumHbl, 100m Bpacc
KeHumHbl, 200m Bpacc
JKeHLWwmHbl, 4 x 100m Komnnekc
MyurHbl, 50m BosbHbIA CTUb
My>XumHbl, 400m BOMbHbIA CTUb
My>x4umnHbl, 50m Ha cnvHe
My>umnHbl, 200m Ha cnvHe
My>umnHbl, 100m Bpacc
MyxunHbl, 100m Battepdnsii
MyxuurHbl, 200m BatTepdnsii
My>4mnHbl, 200m Komnnekc
My>umnHbl, 400m Komnnekc
YKeHwwmHbl, 50m BonbHbIA CTUIb
KeHumHbl, 100m Bpacc
KeHwpHbl, 4 x 200m BosbHbIA CTUMb
My>urHbl, 100m BonbHbIi CTW/Ib
My>XumHbl, 200m BOnbHbIA CTUb
My>umnHbl, 100m Ha cnuHe
My»umnHbl, 50m Bpacc

My>umnHbl, 100m Bpacc
MyxunHbl, 50m BaTtTtepdnsaii
MyxuurHbl, 200m BatTepdnsii
My>4mnHbl, 200m Komnnekc
YKeHuwmHbl, 800m BOsbHbLIA CTUb
YKeHuwmHbl, 50m Bpacc

BospacTHasd rpynna

OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE

OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE

OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE

OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITLIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE
OTKpbITbIE

lon poxaeHusPesynbTar

Nma

UYNCTAKOB AnekcaHgp 90
UYNCTAKOB AnekcaHap 90
BbawkopTocTtaH 1

YCTEHKO HOpwii 92
BalukopTocTtaH 1

LIANATVHOB EBreHuii 93
BECCO/IMLUbIHA MapuHa 95
OBEUYKNHA HOnus 94
LUAPOBA AHnacTacus 96
BABAEBA EkatepuHa 90
BABAEBA EkartepuHa 90
BANJANIOBA CeeTnaHa 94
BABAEBA EkatepuHa 90
BANJANIOBA CeeTnaHa 94
TPO®VMOB VBaH 92
KO3/10B AHgpeii 91
TOPBYHOB [muTpuii 91
lMeH3eHckan 1

MeH3eHckasa 1

MeH3eHckasa 1

AOPOJHbIX AHacTtacus 92
LLUYBEAKOBA AHacTacus 96
FONNO®EEBA AnaHna 94
FONTOBEEBA [naHa 94
FONOPEEBA [inaHa 94
MeH3eHckan 1

3YBOB Knpunn 87
TOPBYHOB [muTpuii 91
CTENWH Anekcel 92
CTENWH Anekceli 92
KO3/10B AHppeit 91
NA3APEB ApTtem 92
NA3APEB ApTtem 92
TPO®VMOB VBaH 92
OKYHEB [eHuc 93
OOPOJHbIX AHacTacus 92
YVMEHOBA EkaTtepuHa 86
MeH3eHckan 1

TOPBYHOB [muTpuii 91
OKYHEB [eHuc 93
CTENWH Anekcel 92
EPMOJTIAEB Muxaunn 89
EPMOJIAEB Muxaunn 89
NA3APEB ApTtem 92
NYTAHOB OmuTpwia 88
CTENWH Anekcel 92
MEPKY/TOBA Buktopus 95
YWMEHOBA EkaTtepuHa 86

23.72
52.09
3:32.37
23.83
4:04.44

2:24.01
18:24.02
1:07.09
2:26.27

58.07
2:06.87
27.68
4:32.21
1:06.59

1:55.81
2:20.70
2:04.22
3:30.25
7:56.16
3:54.91
30.46
2:24.65
33.40
1:12.61
2:33.91
4:26.13
23.77
4:08.71
26.65
2:05.97
1:05.15
55.67
2:02.93
2:05.08
4:37.28
27.47
1:12.71
8:51.31
52.54
1:56.22
57.49
30.05
1:05.92
25.27
2:08.91
2:10.01
9:31.28
33.94
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>KeHwuHbl, 200m bpacc OTKpbITbIE YNMEHOBA ExaTtepuHa 86 2:37.51
>KeHwuHbl, 400m Komnnekc OTKpbITbIE CAMBDIJIKMHA Onecsa 95 5:13.03
Mepmckuin
30n0to0  XKeHwwuHbl, 50m BosibHbIl CTUAb OTKpbITbIE KYPBATOBA AnekcaHgpa 96 27.16
Cepebpo XeHwwuHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE CW3OBA Hatasnbs 96 2:26.10
BpoH3a  MyxumHbl, 800m BosbHbI CTUMb OTKpbITbIE OPJ/10OB PomaH 94 8:50.01
My>4mHbl, 1500m BonbHbIA CTUAb OTKpbITbIE OPJ/10OB PomaH 94  16:59.15
XXeHuwmHel, 50m Ha cnuHe OTKpbITLIE KYPBEATOBA AnekcaHgpa 96 30.94
KeHuwmHbl, 50m BatTepdinai OTKpbITbIE KYPBATOBA AnekcaHgpa 96 28.61
Camapckas
301010  Myx4uHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE TAMAPKWH AHgpeii 88 2:02.62
My>xuunHbl, 50m BaTtTepdnsii OTKpbITbIE MNBAHOB Cepreli 91 2491
My>xuunHbl, 100m Battepdnsii OTKpbITLIE MNBAHOB Cepreli 91 54.63
MyxunHbl, 200m BatTepdnsii OTKpbITbIE MBAHOB Ceprei 91 2:02.31
My>xunHbl, 400m Komnnekc OTKpbITbIE TAMAPKWH Angpeii 88 4:36.78
XKeHuwmHbl, 800m BOsibHbIA CTUb OTKpbITbIE YACTOBA Pervnna 95 9:16.46
XKeHuwmHbl, 1500m BonbHbIA CTUAb OTKpbITbIE APCEHbBEBA Mapus 94  18:09.23
YKeHuwmHbl, 100m Ha cnvHe OTKpbITbIE XYMNATOBA EneHa 95 1:06.26
YKeHwwHbl, 100m BatTtepdnsii OTKpbITLIE 3YBAHOBA EBreHus 90 1:02.98
KeHuwwmHbl, 200m BaTTepdnsii OTKpbITbIE TPYXAHOBWY Anunca 94 2:17.36
YKeHwpmHbl, 4 X 100m BosbHbIA cTUb - OTKpbITbIE Camapckas 1 3:56.60
Cepebpo MyxxumHbl, 100m Ha cnvHe OTKpbITbIE TAMAPKWH Angpeii 88 57.04
My>xumHbl, 50m BaTtTepdnsi OTKpbITbIE MOKOTbITIO AmuTpwuii 92 25.01
YKeHwwmHbl, 100m BosbHbI CTUNb OTKpbITbIE XYMNATOBA EneHa 95 59.03
YKeHwwmHbl, 200m BosbHbIli CTUb OTKpbITLIE LLErTOBA NpwuHa 92 2:07.11
>KeHwpmHbl, 800m BonbHbIl CTUb OTKpbITbIE APCEHBEBA Mapus 94 9:29.33
YXeHwwuHbl, 50m Ha cnvHe OTKpbITbIE XXYTIJTATOBA Enena 95 30.69
XeHwwHel, 50m BaTTepdnsaii OTKpbITbIE 3YBAHOBA EBreHus 90 27.83
XeHuwmHbl, 100m batTtepdnsii OTKpbITbIE TPYXAHOBUWY Annca 94 1:03.22
YKeHuwmHbl, 400m Komnnekc OTKpbITbIE KPACTE/IEBA AHacTacus 96 5:12.16
XKeHumHebl, 4 x 100m Komnnekc OTKpbITLIE Camapckas 1 4:29.82
BpoH3za  MyxunHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITbIE TAMAPKWH Angpeii 88 26.85
MyxuurHbl, 100m Battepdnsii OTKpbITbIE MOKOTbINO AmuTtpuia 92 55.93
MyXuuHbl, 4 x 100m BonbHbIi cTunb  OTKpbITbIE Camapckas 1 3:35.33
XKeHuwmHbl, 50m BosbHbIA CTUb OTKpbITbIE LLLErNOBA VpuHa 92 27.63
YKeHwwmHbl, 100m BosbHbI CTUNb OTKpbITbIE LLErTOBA NpwuHa 92 59.04
YKeHwwHbl, 400m BosbHbIli CTUNb OTKpbITLIE YACTOBA PeruvHa 95 4:36.10
KeHuwpmHbl, 200m BaTTepdnsii OTKpbITbIE APCEHBEBA Mapwus 94 2:20.58
>KeHwuHbl, 200m Komnnekc OTKpbITbIE KPACTEJIEBA AHacTacusi 96 2:27.04
CaparoBckasd
301070 Myx4unHbl, 100m BO/bHbIA CTUb OTKpbITbIE BYTbIMOB AHTOH 87 51.64
My>umnHbl, 50m Ha cnvHe OTKpbITLIE BYTbIMOB AHTOH 87 25.76
My»xumnHbl, 100m Ha cnuHe OTKpbITbIE BYTbIMOB AHTOH 87 56.39
Cepebpo MyxuuHbl, 4 x 100m Komnnekc OTKpbITbIE CapartoBckas 1 3:55.54
BpoH3a  XXeHwmHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE KAHCKAA AHacTtacus 96 1:14.58
TartapcTtaH
3011010 My>umHbl, 1500m BosibHbI cTUMb OTKpbITbIE ®POJIOB PomaH 94  16:45.67
MyxumnHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE FANVMM3AHOB Tumyp 91 29.78
My»umnHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE FTAIMM3AHOB Tumyp 91 1:04.30
YKeHuwmHbl, 400m BosibHbIA CTUb OTKpbITbIE MWHLLAPNTMOBA AnnHa 90 4:30.56
YKeHuwmHbl, 200m Komnnekc OTKpbITbIE CATVPOBA Aiirynb 93 2:22.79
XKeHuwmHbl, 400m Komnnekc OTKpbITLIE CATVPOBA Aiirynb 93 4:57.78
YKeHwmHbl, 4 x 200m BosbHbIA cTUib  OTKpbITbIE TaTtapcTtaH 1 8:45.29
Cepebpo MyxxumHbl, 800m BosbHbIA CTUMb OTKpbITbIE ®POJI0OB PomaH 94 8:45.90
My»umnHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE FTAIMM3AHOB Tumyp 91 2:21.07
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XKeHuwmHbl, 1500m BonbHbIA CTUAb OTKpbITbIE XAJTMNOBA AnbbuHa 95 18:11.44
XeHuwmHbl, 200m batTtepdnsii OTKpbITbIE CAI'MPOBA Aiirynb 93 2:18.25
YKeHwwHbl, 4 x 100m BonbHbIii cTunb  OTKpbITbIE TarapctaH 1 4:01.26

BpoHsza  MyxuuHbl, 400m BosibHbI CTUMB OTKpbITbIE ®POJIOB PomaH 94 4:10.58
My>xumnHbl, 200m Ha cnuHe OTKpbITbIE MYCTA®UNH Punart 94 2:09.08
My>4mnHbl, 400m Komnnekc OTKpbITbIE MYCTA®UVH Punat 94 4:37.43
My>XumHbl, 4 X 200m BonbHbIA CTUAb  OTKPbITbIE TaTtapcTtaH 1 8:00.34
MyumHbl, 4 X 100m Komnnekc OTKpbITbIE TarapctaH 1 4:00.62
YKeHwwmHbl, 200m BosbHbIl CTUb OTKpbITLIE MWHLWIAPUIMOBA AnvHa 90 2:07.99
>KeHwwmHbl, 100m BaTTepdnsii OTKpbITbIE MAKCYMOBA 3nuvHa 95 1:03.74
YKeHwpmHbl, 4 X 200m BosbHbIA cTUb - OTKpbITbIE TaTtapcTaH 2 9:01.12
YKeHuwmHbl, 4 x 100m Komnnekc OTKpbITbIE TarapctaH 1 4:30.69

Yamyptusa

Cepebpo >KeHLmHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE BMHOKYPOBA EkatepuHa 86 33.80
KeHwmHbl, 200m Bpacc OTKpbITbIE BMHOKYPOBA EkatepuHa 86 2:35.73
YKeHwuHbl, 200m Komnnekc OTKpbITbIE LUYKNNHA AHHa 94 2:26.98

YnbaHoBcKas

3o0n0t0  MyxunHbl, 50m Bpacc OTKpbITbIE NEWOB Makcum 92 29.78

Yysaluus

3071010 My>4mHbl, 400m BOsbHbIA CTUNb OTKpbITbIE KOCTWUH OmuTtpuia 91 4:06.86
My>urHbl, 800m BONbHbIA CTW/b OTKpbITbIE KOCTUH Omutpuia 91 8:41.52

Cepebpo MyxXuuHbl, 200m BonbHbIA CTUAb OTKpbITbIE KOCTUWH OmuTpuia 91 1:56.18
My>xumnHbl, 1500m BosbHbIN CTUb OTKpbITbIE KOCTWH AmuTpwuii 91 16:54.00
My>XuuHbl, 4 X 200m BonbHbIA T OTKpbITbIE Yysaiums 1 7:56.72
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